
 3 3

Nordstad Bus

No des courses 14 38 62 62 62 86 88 88 100 110 112 134 142 150 158 200 152 168 154 163 171
Régime de circulation                     

Diekirch-Neie Kolléisch                    7.32 7.32
Diekirch-Laach    5.43   6.13       7.22  7.28 7.29 7.30   
Diekirch-Kluuster 4.44 5.15 5.44 5.45 5.50 6.15 6.15 6.20 6.30 6.44 6.50 7.15 7.24 7.24 7.30 7.30 7.31 7.32 7.33 7.35 7.35
Diekirch-Gare 4.45 5.17 5.45 5.47 5.52 6.17 6.17 6.22 6.32 6.45 6.52 7.17 7.26 7.27 7.32 7.32 7.34 7.35 7.35 7.37 7.37
Ingeldorf-Bei der Bréck    5.51   6.21  6.36       7.36 7.38    
Ingeldorf-Café de la Station     5.56   6.26   6.56  7.30 7.31 7.36     7.41 7.41
Erpeldange-Laduno                     
Erpeldange-An der Gewan                     
Ettelbruck-L.T.              7.40   7.47 7.46  7.46 7.46
Ettelbruck-Gare 4.55 5.25 5.55 5.58 6.00 6.25 6.28 6.30 6.43 6.55 7.00 7.25 7.34  7.40 7.43   7.43  
Ettelbruck-Pensionnat                     
Ettelbruck-Pl. du Marché                     

Nordstad BusDiekirch - Ettelbruck

  = lu - sa jours ouvrables   = lu - ve jours ouvrables = lu - ve périodes scolaires = lu - sa périodes scolaires  = lu - sa périodes de vacances



 4 4

Nordstad Bus

No des courses 185 162 178 200 201 203 203 203 190 196 202 226 253 250 240 246 250 274 290 296 298
Régime de circulation   t      t   t      t t  

Diekirch-Neie Kolléisch     8.00 8.00 8.00 8.02     9.02        
Diekirch-Laach  7.44       8.16      9.16    10.16  
Diekirch-Kluuster  7.46 8.03 8.08 8.03 8.03 8.03 8.05 8.18 8.30 8.33 9.03 9.05 9.08 9.18 9.30 9.33 10.03 10.18 10.30 10.33
Diekirch-Gare 7.37 7.49 8.05 8.10 8.05 8.05 8.05 8.07 8.20 8.32 8.35 9.05 9.07 9.10 9.20 9.32 9.35 10.05 10.20 10.32 10.35
Ingeldorf-Bei der Bréck     8.09    8.24      9.24    10.24  
Ingeldorf-Café de la Station 7.41   8.14      8.36    9.14  9.36    10.36 
Erpeldange-Laduno       8.10              
Erpeldange-An der Gewan       8.11              
Ettelbruck-L.T. 7.46                    
Ettelbruck-Gare   8.13 8.18 8.14 8.14 8.15 8.14 8.31 8.40 8.43 9.13 9.14 9.18 9.31 9.40 9.43 10.13 10.31 10.40 10.43
Ettelbruck-Pensionnat     8.15 8.15 8.16 8.15     9.15        
Ettelbruck-Pl. du Marché      8.17               
                      
                   

  = lu - sa jours ouvrables

Nordstad BusDiekirch - Ettelbruck

t = tous les jours = lu - ve périodes scolaires = lu - sa périodes scolaires



 5 5

Nordstad Bus

No des courses 338 322 351 353 340 346 346 393 395 397 397 399 370 390 396 394 418 440 446 442 458
Régime de circulation  t           t t   t    

Diekirch-Neie Kolléisch   11.01 11.02    11.58 11.58 11.58 11.58 11.58         
Diekirch-Laach     11.16         12.16    13.16   13.32
Diekirch-Kluuster 10.52 11.03 11.04 11.05 11.18 11.30 11.33 12.01 12.01 12.01 12.01 12.01 12.03 12.18 12.30 12.33 13.03 13.18 13.30 13.33 13.34
Diekirch-Gare 10.54 11.05 11.06 11.07 11.20 11.32 11.35 12.03 12.03 12.03 12.03 12.03 12.05 12.20 12.32 12.35 13.05 13.20 13.32 13.35 13.37
Ingeldorf-Bei der Bréck     11.24         12.24    13.24   
Ingeldorf-Café de la Station 10.58     11.36         12.36    13.36  13.41
Erpeldange-Laduno            12.08         
Erpeldange-An der Gewan            12.09         
Ettelbruck-L.T.                     13.50
Ettelbruck-Gare 11.02 11.13 11.14 11.14 11.31 11.40 11.43   12.14 12.14 12.14 12.13 12.31 12.40 12.43 13.13 13.31 13.40 13.43 
Ettelbruck-Pensionnat   11.15 11.15    12.10 12.10 12.15 12.15 12.15         
Ettelbruck-Pl. du Marché   11.17      12.12 12.17 

Nordstad BusDiekirch - Ettelbruck

  = lu - sa jours ouvrables = lu - ve périodes scolaires = lu - sa périodes scolairest = tous les jours = ma, je, sa périodes scolaires



 6 6

Nordstad Bus

No des courses 470 456 463 458 473 466 490 515 515 517 515 515 515 496 490 514 542 540 554 538 550
Régime de circulation      t t         t     

Diekirch-Neie Kolléisch   13.37     14.17 14.17 14.17 14.17 14.17 14.17        
Diekirch-Laach 13.33 13.36  13.36   14.16          15.09 15.16   
Diekirch-Kluuster 13.35 13.40 13.40 13.40  14.03 14.18  14.20 14.20 14.20 14.20 14.20 14.30 14.33 15.03 15.11 15.18 15.22 15.33 15.35
Diekirch-Gare 13.38 13.42 13.42 13.42 13.42 14.05 14.20 14.22 14.22 14.22 14.22 14.22 14.22 14.32 14.35 15.05 15.14 15.20 15.24 15.35 15.37
Ingeldorf-Bei der Bréck 13.42      14.24     14.26     15.18 15.24   
Ingeldorf-Café de la Station  13.46 13.46 13.46 13.46         14.36     15.28  15.41
Erpeldange-Laduno             14.27        
Erpeldange-An der Gewan             14.28        
Ettelbruck-L.T. 13.51  13.51 13.51 13.51                  
Ettelbruck-Gare  13.51  13.55  14.13 14.31 14.30    14.31 14.32 14.40 14.43 15.13 15.26 15.31 15.32 15.43 15.45
Ettelbruck-Pensionnat         14.29 14.29 14.30 14.32 14.33        
Ettelbruck-Pl. du Marché          14.31 14.32 

  = lu - sa jours ouvrables

Nordstad BusDiekirch - Ettelbruck

t = tous les jours

= lu - ve périodes scolaires

= lu - sa jours ouvrables sauf lu, me, ve jours scolaires
= lu, me, ve périodes scolaires



 7 7

Nordstad Bus

No des courses 574 593 593 595 597 599 599 562 590 596 586 610 653 640 650 646 634 656 658 690 712
Régime de circulation        t t   t       t t 

Diekirch-Neie Kolléisch  15.58 15.58 15.58 15.58 15.58 15.58      17.02        
Diekirch-Laach 15.59        16.16     17.16    17.36  18.16 
Diekirch-Kluuster 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.03 16.18 16.30 16.33 17.03 17.05 17.18 17.22 17.30 17.33 17.38 18.03 18.18 18.22
Diekirch-Gare 16.04 16.03 16.03 16.03 16.03 16.03 16.03 16.05 16.20 16.32 16.35 17.05 17.07 17.20 17.24 17.32 17.35 17.40 18.05 18.20 18.24
Ingeldorf-Bei der Bréck 16.08    16.07    16.24     17.24    17.44  18.24 
Ingeldorf-Café de la Station          16.36     17.28 17.36     18.28
Erpeldange-Laduno       16.08              
Erpeldange-An der Gewan       16.09              
Ettelbruck-L.T.                       
Ettelbruck-Gare 16.16  16.14  16.14 16.10 16.14 16.13 16.31 16.40 16.43 17.13 17.14 17.31 17.32 17.40 17.43 17.51 18.13 18.31 18.32
Ettelbruck-Pensionnat  16.10 16.15 16.11 16.15 16.15 16.15      17.15        
Ettelbruck-Pl. du Marché   16.17 16.13               

Nordstad BusDiekirch - Ettelbruck

  = lu - sa jours ouvrables = lu - ve périodes scolairest = tous les jours = lu, me, ve périodes scolaires = lu - ve jours ouvrables



 8 8

Nordstad Bus

No des courses 696 682 706 706 740 746 730 754 790 778 802 840 826 850 890 874 940
Régime de circulation    t    t t  t   t t  

Diekirch-Neie Kolléisch                 
Diekirch-Laach   18.36  19.16    20.16   21.16   22.16  23.16 
Diekirch-Kluuster 18.30 18.33 18.38 19.03 19.18 19.30 19.33 20.03 20.18 20.33 21.03 21.18 21.33 22.03 22.18 22.33 23.18 
Diekirch-Gare 18.32 18.35 18.40 19.05 19.20 19.32 19.35 20.05 20.20 20.35 21.05 21.20 21.35 22.05 22.20 22.35 23.20
Ingeldorf-Bei der Bréck   18.44  19.24    20.24   21.24   22.24  23.24 
Ingeldorf-Café de la Station 18.36     19.36          
Erpeldange-Laduno                 
Erpeldange-An der Gewan                 
Ettelbruck-L.T.                  
Ettelbruck-Gare 18.40 18.43 18.51 19.13 19.31 19.40 19.43 20.13 20.31 20.43 21.13 21.31 21.43 22.13 22.31 22.43 23.31
Ettelbruck-Pensionnat                 
Ettelbruck-Pl. du Marché              

  = lu - sa jours ouvrables

Nordstad BusDiekirch - Ettelbruck

t = tous les jours  = lu - ve jours ouvrables



 9 9

Nordstad Bus

No des courses 51 63 87 101 101 111 125 135 143 151 151 159 146 150 158 162 154 156 146 154 142
Régime de circulation                     

Ettelbruck-L.T.                     
Ettelbruck-Pensionnat                     
Ettelbruck-Pl.du Marché                    7.38 7.37
Ettelbruck-Gare 5.00 5.15 5.45 6.00 6.00 6.15 6.30 6.45 6.57 7.00 7.00 7.15  7.35 7.38 7.38 7.39 7.37 7.33 7.41 7.40
Ettelbruck-Baurestuff                    7.40         
Ingeldorf-Café de la Station      6.03        7.00 7.03            
Ingeldorf-Bei der Bréck 5.05    6.05      7.05        7.45  
Erpeldange-An der Gewan               7.41      
Erpeldange-Laduno               7.42      
Diekirch-Gare 5.09 5.22 5.52 6.07 6.09 6.22 6.37 6.52 7.04 7.07 7.09 7.22 7.45 7.46 7.47 7.47 7.46 7.47 7.49 7.49 7.51
Diekirch-Altersheem  5.23 5.53   6.23 6.38 6.53    7.23   7.48 7.48    7.59 
Diekirch-Neie Kolléisch             7.49 7.50 7.50 7.50 7.50 7.51 7.52 7.53 7.55
Diekirch-Laach         7.06    7.52        

Nordstad BusEttelbruck - Diekirch

  = lu - sa jours ouvrables = lu - ve périodes scolairest = tous les jours = lu, me, ve périodes scolaires = lu - ve jours ouvrables



 10 10

Nordstad Bus

  = lu - sa jours ouvrables

Nordstad BusEttelbruck - Diekirch

t = tous les jours = lu - ve périodes scolaires

No des courses 160 162 164 168 174 176 183 201 201 202 207 231 235 251 251 255 279 301 301 313 303
Régime de circulation            t  t   t    

Ettelbruck-L.T.                     
Ettelbruck-Pensionnat                     
Ettelbruck-Pl.du Marché 7.42 7.42 7.40 7.42  7.41               
Ettelbruck-Gare 7.45 7.45 7.43 7.45 8.05 7.44 7.45 8.00 8.00 8.35 8.15 8.45 8.30 9.00 9.00 9.15 9.45 10.00 10.00 10.14 10.15
Ettelbruck-Baurestuff                                
Ingeldorf-Café de la Station         8.03       8.33  9.03      10.03 10.17  
Ingeldorf-Bei der Bréck         8.05     9.05    10.05   
Erpeldange-An der Gewan                     
Erpeldange-Laduno                     
Diekirch-Gare 7.52 7.52 7.51 7.52 8.12 7.52 7.52 8.07 8.09 8.46 8.22 8.52 8.37 9.09 9.07 9.22 9.52 10.09 10.07 10.21 10.22
Diekirch-Altersheem 7.53 7.53 7.52 7.53  7.53 7.53    8.23 8.53 8.40   9.23 9.53   10.22 10.23
Diekirch-Neie Kolléisch 7.56 7.56 7.56 7.56 8.16 7.56    8.51           
Diekirch-Laach                     



 11 11

Nordstad Bus Nordstad BusEttelbruck - Diekirch

  = lu - sa jours ouvrables = lu - ve périodes scolairest = tous les jours

No des courses 302 327 306 343 351 340 313 351 350 358 358 375 397 396 398 401 397 393 399 399 435
Régime de circulation  t   t       t         

Ettelbruck-L.T.             11.55 11.55 11.55  11.55  11.55  
Ettelbruck-Pensionnat             11.56        
Ettelbruck-Pl.du Marché   10.46   11.07               
Ettelbruck-Gare 10.35 10.45 10.49 11.00 11.00 11.10 11.14 11.15 11.35  11.39 11.45    12.00 11.59 12.05 12.05 12.15 12.44
Ettelbruck-Baurestuff              11.43     11.57 11.57         
Ingeldorf-Café de la Station     11.03   11.17        11.59 12.00 12.00   12.08    12.47
Ingeldorf-Bei der Bréck     11.05      11.48     12.05 12.05  12.10  
Erpeldange-An der Gewan                     
Erpeldange-Laduno                     
Diekirch-Gare 10.46 10.52 10.57 11.07 11.09 11.18 11.21 11.22 11.46 11.48 11.52 11.52 12.03 12.05 12.04 12.09 12.09 12.12 12.14 12.22 12.51
Diekirch-Altersheem  10.53 10.58   11.19 11.22 11.23    11.53        12.23 
Diekirch-Neie Kolléisch 10.51  11.01   11.22   11.51 11.52 11.55          
Diekirch-Laach          11.55   12.05    12.11  12.16  

= lu - sa périodes scolaires



 12 12

Nordstad Bus

  = lu - sa jours ouvrables

Nordstad BusEttelbruck - Diekirch

t = tous les jours = lu - ve périodes scolaires = lu, me, ve périodes scolaires

No des courses 423 451 447 450 450 450 471 492 501 504 506 513 509 513 495 509 509 537 519 551 509
Régime de circulation t t                 t t 

Ettelbruck-L.T.          14.10 14.10  14.10   14.10 14.10    15.05
Ettelbruck-Pensionnat                14.11     
Ettelbruck-Pl.du Marché                     
Ettelbruck-Gare 12.45 13.00 13.15   13.40 13.45 13.50 14.00   14.14 14.14 14.15 14.15 14.15 14.15 14.44 14.45 15.00 15.08
Ettelbruck-Baurestuff      13.35 13.45      14.12 14.12                
Ingeldorf-Café de la Station             14.15 14.15 14.17 14.17 14.18   14.18  14.47    15.11
Ingeldorf-Bei der Bréck  13.05    13.50   14.05        14.20   15.05 
Erpeldange-An der Gewan                     
Erpeldange-Laduno                     
Diekirch-Gare 12.52 13.09 13.22 13.46 13.50 13.54 13.52 13.57 14.09 14.19 14.20 14.21 14.21 14.22 14.22 14.23 14.24 14.51 14.52 15.09 15.15
Diekirch-Altersheem 12.53  13.23 13.47   13.53 13.58     14.22  14.23   14.52 14.53  15.16
Diekirch-Neie Kolléisch    13.49 13.54 13.57  14.01             
Diekirch-Laach     13.57         14.24  14.25 14.26    



 13 13

Nordstad Bus Nordstad BusEttelbruck - Diekirch

  = lu - sa jours ouvrables = lu - ve périodes scolairest = tous les jours = lu, me, ve périodes scolaires

No des courses 551 551 543 542 554 550 554 567 556 599 600 601 602 605 607 609 601 591 602 635 615
Régime de circulation        t             t

Ettelbruck-L.T.  15.05        16.00 16.00  16.00    16.00    
Ettelbruck-Pensionnat          16.01           
Ettelbruck-Pl.du Marché    15.19                 
Ettelbruck-Gare 15.10 15.10 15.15 15.22  15.35 15.34 15.45  |  16.00  16.05 16.07 16.07 16.05 16.15 16.35 16.44 16.45
Ettelbruck-Baurestuff       15.38     15.45  16.02  16.02              
Ingeldorf-Café de la Station 15.13           16.04 16.05  16.05 16.08 16.10 16.10     16.47  
Ingeldorf-Bei der Bréck  15.15     15.43     16.05     16.10    
Erpeldange-An der Gewan                     
Erpeldange-Laduno                     
Diekirch-Gare 15.17 15.19 15.22 15.29 15.43 15.46 15.47 15.52 15.54 16.08 16.09 16.09 16.10 16.12 16.14 16.14 16.14 16.22 16.46 16.51 16.52
Diekirch-Altersheem   15.23 15.30    15.53 15.55      16.15 16.15  16.23   16.53
Diekirch-Neie Kolléisch    15.33 15.47 15.50 15.50  15.57          16.50  
Diekirch-Laach  15.21   15.50     16 .1       16.16    

= lu - sa jours ouvrables sauf lu, me, ve jours scolaires



 14 14

Nordstad Bus

  = lu - sa jours ouvrables

Nordstad BusEttelbruck - Diekirch

t = tous les jours

No des courses 637 651 663 639 651 663 687 701 697 711 687 735 711 687 751 749 735 785 759 801 783
Régime de circulation  t    t       t  t    t  

Ettelbruck-L.T.                     
Ettelbruck-Pensionnat                     
Ettelbruck-Pl.du Marché                     
Ettelbruck-Gare 16.45 17.00 17.14 17.15 17.44 17.45 17.45 18.00 18.07 18.14 18.15 18.44 18.45 18.45 19.00 19.07 19.15 19.44 19.45 20.00 20.15
Ettelbruck-Baurestuff                                   
Ingeldorf-Café de la Station   17.17   17.47     18.10 18.17   18.47     19.10   19.47     
Ingeldorf-Bei der Bréck 16.50 17.05     17.50 18.05      18.50 19.05     20.05 
Erpeldange-An der Gewan                     
Erpeldange-Laduno                     
Diekirch-Gare 16.54 17.09 17.21 17.22 17.51 17.52 17.54 18.09 18.14 18.21 18.22 18.51 18.52 18.54 19.09 19.14 19.22 19.51 19.52 20.09 20.22
Diekirch-Altersheem   17.22 17.23  17.53   18.15  17.23  18.53   19.15 19.23  19.53  20.23
Diekirch-Neie Kolléisch                     
Diekirch-Laach                     

 = lu - ve jours ouvrables



 15 15

Nordstad Bus Nordstad BusEttelbruck - Diekirch

  = lu - sa jours ouvrables t = tous les jours

No des courses 851 807 831 855 901 879 903 927
Régime de circulation t       

Ettelbruck-L.T.        
Ettelbruck-Pensionnat        
Ettelbruck-Pl.du Marché        
Ettelbruck-Gare 21.00 20.45 21.15 21.45 22.00 22.15 22.45 23.15
Ettelbruck-Baurestuff              
Ingeldorf-Café de la Station              
Ingeldorf-Bei der Bréck 21.05    22.05   
Erpeldange-An der Gewan        
Erpeldange-Laduno        
Diekirch-Gare 21.09 20.52 21.22 21.52 22.09 22.22 22.52 23.22
Diekirch-Altersheem  20.53 21.23 21.53  22.23 22.53 23.23
Diekirch-Neie Kolléisch        
Diekirch-Laach        


